САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2020 года № 781                                                              с.Красный Яр

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Красноярского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации

от 19.01.2017 года №18 (с изменениями на 06.08.2020 года №428)

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноярского

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,

администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Красноярского муниципального образования, включаемых в Реестр муниципальных услуг

Энгельсского муниципального района, утвержденный постановлением администрации от

19.01.2017 года №18 (с изменениями на 06.08.2020 года №428), следующие изменения:

            1.1. приложение 1 дополнить пунктом 16 следующего содержания:

16

Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного

при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с

изменением дна и берегов водных объектов на территории

Красноярского муниципального образования

Администрация

Красноярского

муниципального

образования

            1.2.приложение 2 дополнить пунктом 15 следующего содержания:

15

Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного

при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с

изменением дна и берегов водных объектов на территории

Красноярского муниципального образования

Администрация

Красноярского

муниципального

образования

2. 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                           Т.Ф.Головко